Б О Е Р Ы К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 200
                                                                                          от 23 апреля  2007г.

О создании комиссии по оформлению разрешений на право организации розничного рынка

Во исполнение Федерального Закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» от                    30 декабря 2006 года № 271-ФЗ, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Для  оформления разрешений на право организации розничного рынка создать комиссию согласно приложению.

2.Членам комиссии разработать и утвердить бланк разрешения на право организации розничного рынка согласно законодательству.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Р.Г.Хусаинова.
Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска

 И.А.САДРИЕВ

Л.В.Климанова

5-29-68

Приложение

к распоряжению Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска
от 23 апреля 2007г. № 200
СОСТАВ

комиссии по оформлению разрешения
на право организации розничного рынка

	Хусаинов

Рягат Галиагзамович

·
	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Климанова
Лидия Васильевна
	· заместитель начальника отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Журавлева

Людмила Михайловна

	· начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Зиннатуллин

Мударис Мустафинович

	· начальник ТО ТУ Роспотребнадзора в Лениногорском муниципальном районе                  (по согласованию)

	Ибраев

Нафис Нурлыхакович

	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования  «город Лениногорск»

	Мухаметзянова

Алина Раисовна

	· начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Садреева

Залия Зуфаровна

	· заместитель руководителя МРИ ФНС России №17 по РТ (по согласованию)

	Шакиров

Марат Азатович
	· начальник Лениногорского ГРОВД                         (по согласованию)

Руководитель аппарата

А.К.ЛАТЫПОВ